[image: image1.png]

[image: image2.png]

                           Российская Федерация

                               Республика Адыгея

                        Совет народных депутатов

                      муниципального образования

                  «Дукмасовское сельское поселение»

х.Дукмасов                                                                                                    05.02.2020г.
                                                                                                                              № 106

Р Е Ш Е Н И Е

Двадцать восьмой  сессии  четвертого созыва  Совета народных депутатов
муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»

	О передаче затрат на изготовление проектно-сметной  документации  по  реконструкции водопроводных   сетей  х. Дукмасов   Шов-геновского района Республики Адыгея

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» Р Е Ш И Л:

           1. Передать муниципальному образованию «Шовгеновский район» затраты в сумме 318822 (триста восемнадцать тысяч восемьсот двадцать два) рублей 00 копеек, произведенные  администрацией муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»  на изготовление проектно-сметной документации по реконструкции водопроводных сетей х.Дукмасов Шовгеновского района Республики Адыгея .
           2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» Шовгеновского района Республики Адыгея.
3.  Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

«Дукмасовское сельское поселение»                                                        В.П. Шикенин